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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Bellahmar Lkadiri, Sara

   Cokonaj Ramos, Paula

   El Ach Hab , Mohamed

****3900

****5734

****4277

28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO

28002695 - CP PRI FELIPE II

28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO

3,5

0

1,5

AU 

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Bellahmar Lkadiri, Sara

   El Ach Hab , Mohamed

   Cokonaj Ramos, Paula

****3900

****4277

****5734

28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO

28024356 - CP INF-PRI SAN LORENZO

28002695 - CP PRI FELIPE II

3,5

1,5

0

AU 

AU 

AU 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Belciug Álvarez, Ioan David

   Calota , Marcos Andrei

   Cruz Montaño, José David

   Cuenca Collado, César

   García Isasa, Clara

   Ibáñez Martínez, Daniela

   Ibáñez Martínez, Martina

   Madirolas Cózar, Miranda

   Manzano De Dompablo, Alberto

   Mendiri Vega, Carlos Manuel

   Moreno Fernández, Cristóbal

   Muro Garrido, Julia

   Navarro Pérez, Violeta

   Rosell Gómez, Sergio

   Sánchez Inés, Darío

   Vargas Martínez, Alma

   Díez Cabeza, Shakti

   Lomo Padeira, Jaime

   Cabrera Gutiérrez, Christian

   Peña Martínez, Lucía

   Coltescu , María Ionela

   Olivera Valdés, Mariana

****1781

****471

****2468

****6329

****7939

****3170

****3187

****3383

****3433

****5147

****3703

****5410

****2671

****481

****2246

****9527

****0688

****4395

****998

****7757

****2886

****0163

28031041 - CP INF-PRI GERARDO DIEGO

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28024071 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE NAVAHONDA

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE ZARZALEJO

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE ZARZALEJO

CEIP REINA ISABEL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28019038 - CPR INF-PRI-SEC ESTUDIO

28045839 - IES VALMAYOR

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO I.E.D

2

4

2

2

3,5

3,5

3,5

4

2

1,5

0

2

0

4

2

3,5

2

12

2

2

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Arranz Roldán, Alberto

   Celaya Martínez, Nuria

   Escós Moreno, Pablo

   Pérez Rivas, Alejandro Eleazar

   Ventosinos Torregrosa, Miguel

   Aldea García-Prieto, Ignacio

   Burrell Abadías, Martín Lalawmpuia

   Carmona Limia, Javier

   De la Fuente Camba, Hugo

   González Silva, Gyovanna

   Herranz López, Laura

   Hoyos Martín, María

   Losada Carlon, Claudia Caroline

   Manzano Martínez, Paula

   Puerto García, Daniela María

   Rachidi Amor, Lucía

   Sanz García, Noelia

   Tallón Gómez, Patricia

   Zhu , Qi

   Romero Torres, Álvaro

   Martínez Fernández, Antonio Miguel

****112

****525

****811

****276

****815

****050

****0676

****111

****159

****79

****733

****801

****859

****740

****703

****3201

****709

****778

****1409

****771

****8188

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28046364 - IES EL ESCORIAL

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28046364 - IES EL ESCORIAL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

4

6

7,5

4

6

2

6

2

2

9,5

0

3,5

2

6

2

2

8

2

5,5

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Rosell Gómez, Sergio

   Madirolas Cózar, Miranda

   Calota , Marcos Andrei

   García Isasa, Clara

   Vargas Martínez, Alma

   Ibáñez Martínez, Daniela

   Ibáñez Martínez, Martina

   Cruz Montaño, José David

   Cuenca Collado, César

   Belciug Álvarez, Ioan David

   Manzano De Dompablo, Alberto

   Sánchez Inés, Darío

   Muro Garrido, Julia

   Mendiri Vega, Carlos Manuel

   Navarro Pérez, Violeta

   Moreno Fernández, Cristóbal

   Lomo Padeira, Jaime

   Díez Cabeza, Shakti

   Cabrera Gutiérrez, Christian

   Peña Martínez, Lucía

   Coltescu , María Ionela

   Olivera Valdés, Mariana

****481

****3383

****471

****7939

****9527

****3170

****3187

****2468

****6329

****1781

****3433

****2246

****5410

****5147

****2671

****3703

****4395

****0688

****998

****7757

****2886

****0163

28037995 - CP INF-PRI JACINTO BENAVENTE

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28024071 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DE NAVAHONDA

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28031041 - CP INF-PRI GERARDO DIEGO

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE ZARZALEJO

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28044847 - CP INF-PRI C.R.A. SIERRA OESTE ZARZALEJO

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

CEIP REINA ISABEL

28045839 - IES VALMAYOR

28019038 - CPR INF-PRI-SEC ESTUDIO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
COLEGIO JUAN LOZANO Y LOZANO I.E.D

4

4

4

3,5

3,5

3,5

3,5

2

2

2

2

2

2

1,5

0

0

12

2

2

2

2

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Escós Moreno, Pablo

   Celaya Martínez, Nuria

   Ventosinos Torregrosa, Miguel

   Arranz Roldán, Alberto

   Pérez Rivas, Alejandro Eleazar

   González Silva, Gyovanna

   Sanz García, Noelia

   Burrell Abadías, Martín Lalawmpuia

   Manzano Martínez, Paula

   Zhu , Qi

   Hoyos Martín, María

   Aldea García-Prieto, Ignacio

   Rachidi Amor, Lucía

   Puerto García, Daniela María

   Losada Carlon, Claudia Caroline

   Carmona Limia, Javier

   De la Fuente Camba, Hugo

   Tallón Gómez, Patricia

   Herranz López, Laura

   Romero Torres, Álvaro

   Martínez Fernández, Antonio Miguel

****811

****525

****815

****112

****276

****79

****709

****0676

****740

****1409

****801

****050

****3201

****703

****859

****111

****159

****778

****733

****771

****8188

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII
28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO SOLER

28046364 - IES EL ESCORIAL

28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28024381 - CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA 
CONCEPCION
28046364 - IES EL ESCORIAL

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28059279 - IES SABINO FERNANDEZ CAMPO

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO ALFONSO 
XII

28061286 - CPR INF-PRI-SEC GSD EL ESCORIAL
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28046364 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "EL ESCORIAL" de 
ESCORIAL, EL

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


